MUNICÍPIO  DE SINES

___________________________________________________________________________________
NIPC   502 563 010LARGO RAMOS DA COSTA – 7520-159 SINES+351 – 269 630 600      FAX   +351 – 269  633 022E-Mail: info@mun-sines.pt

          Câmara  Municipal
Núcleo de Recrutamento e Selecção

AVISO Nº 11/2014

Para os devidos efeitos se torna público que de acordo com o art.º 18º. da Lei nº

49/2012 de 29 de agosto, foi efetuado o reposicionamento na carreira dos Técnicos

Superiores, por terem completado módulos de tempo necessário para o efeito no de-

curso do exercício de funções de dirigentes.

Francisca Rita Lopes Ferreira, no nível 35, 7ª posição remuneratória com efeitos a 30
de abril de 2014

Pedro Miguel Rosado Alves Martins, no nível 23, 4ª posição remuneratória com efeitos
a 30 de abril de 2014

Manuela Ferreira Justino, no nível 22-1, 4ª posição remuneratória com efeitos a 13 de
junho de 2014

Miguel Inácio Félix da Cruz Falcão, no nível 31, 6ª posição remuneratória com efeitos a
02 de julho de 2014

Maria de Fátima Guiomar de Matos, no nível 19-1, 3ª posição remuneratória com efei-
tos a 07 de julho de 2014

Serviço de Recrutamento e Seleção, 10 de setembro de 2014

O Vice-Presidente da Câmara,

Fernando Miguel Ramos

Do presente Aviso, foram elaborados dois exemplares, compostos por 1 página cada, ficando um exemplar arquivado no serviço
emissor (GAPV) e outro entregue no Núcleo de Recrutamento e Seleção.